
 

 

Sample to Insight__ 

Svarīga piezīme 2022. gada janvāris 

Jauni 2D svītrkodi uz EZ1® DSP reaģentu kasetnēm 

Cienījamais klient! 

Nesen QIAGEN® paziņoja, ka tiks laista klajā jauna, uz magnētisko lodīšu metodi balstīta 
ekstrakcijas platforma EZ2® Connect MDx. Šī jaunā instrumenta reģistrēšana un laišana 
tirgū ir plānota uz 2022. gadu. (Produkta pieejamība ir atkarīga no reģiona. Lai uzzinātu 
plašāku informāciju, lūdzu, sazinieties ar savu tirdzniecības pārstāvi.) 

Vēlamies jūs informēt, ka kasetņu EZ1 DSP cartridges (EZ1 DSP Virus Kit komplektā un 
EZ1 DSP DNA Blood Kit komplektā kat. nr. attiecīgi 62724 un 62124) etiķete jau ir optimizēta 
tā, lai šīs kasetnes būtu saderīgas turpmākai lietošanai EZ2 Connect MDx instrumentā. 2D 
svītrkods ir pievienots mazajai etiķetei, kas piestiprināta pašai kasetnei. Šis svītrkods satur 
tādu informāciju kā, piemēram, kasetnes tips un kasetnes derīguma termiņš. Tādējādi 
jaunais instruments, izmantojot savu jauno līdzekli “load check” (uzpildes pārbaude), varēs 
pārbaudīt, vai instrumentā ievietotā kasetne atbilst atlasītajam protokolam. 

Šī etiķetes modifikācija neietekmē attiecīgo kasetņu lietojumu EZ1 instrumentos. Kasetnē 
esošo reaģentu sastāvs un kasetnes materiāls pats nav mainīti.  

Ja ir radušies jautājumi par šo paziņojumu, lūdzu, sazinieties ar QIAGEN tehniskā atbalsta 
dienestu vai vietējo QIAGEN pārstāvi. 

Patiesā cieņā, 

QIAGEN 

 
 
 
 
 
Preču zīmes: QIAGEN®, Sample to Insight®, EZ1®, EZ2® (QIAGEN Group). Šajā dokumentā minētie reģistrētie nosaukumi, preču zīmes u.c. nosaukumi (pat 
gadījumos, kur tas īpaši nav norādīts) joprojām var būt aizsargāti ar likumu.  
 
1126883 HB-3020-001 01/2022  © 2022 QIAGEN, visas tiesības paturētas. 


	Jauni 2D svītrkodi uz EZ1® DSP reaģentu kasetnēm

